MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000291/2025 - AGNES COMERCIAL LTDA, 
03.450.477/0001-67, estabelecida na AVENIDA 
PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA 
- ES - CEP: 29040715, classificada para o item 
nº. 17,46,51,53,88 no valor total de 254.475,94 
(duzentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e 
setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos);
ATA Nº. 000292/2025 - BARRA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, 14.966.026/0001-01, 
estabelecida na AVENIDA SIMOES SOARES, SN - 
AREIAS NEGRAS - Marataízes - ES - CEP: 29345000, 
classificada para o item nº. 1,5,20,21,22,23,29,30,3
5,38,39,47,55,60,62,63,64,65,69,70,71,82,97,100 
no valor total de 2.905.793,32 (dois milhões 
novecentos e cinco mil setecentos e noventa e três 
reais e trinta e dois centavos);
ATA Nº. 000293/2025 - CASTRO E CASTRO 
COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, 
08.198.623/0002-03, estabelecida na Avenida Dona 
Tereza Cristina, s/n - Chácaras Rio-Petrópolis - 
Duque de Caxias - RJ - CEP: 25230480, classificada 
para o item nº. 9,11,13, no valor total de 516.108,88 
(quinhentos e dezesseis mil cento e oito reais e 
oitenta e oito centavos);
ATA Nº. 000294/2025 - JM MIX SOLUTIONS LTDA 
EPP, 58.209.962/0001-35, estabelecida na RUA 
DO ASTERIO, 27 - BARRA - Marataízes - ES - CEP: 
29345000, classificada para o item nº. 15 no valor